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Evaluering af KB-seminar 2025 

24/7717 Åben Sag 

Sagsgang 

ØK 

Sagsfremstilling 

Der blev afholdt seminar for Kommunalbestyrelsen den 27. og 28. januar 2025. Programmet havde 

særligt følgende emner i fokus: 

1. Præsentation af fagudvalgenes arbejde i perioden 2021-2025 med fokus på status, mål og 

anbefalinger med henblik på drøftelser og prioriteringer. Derudover en overordnet drøftelse 

af tids- og arbejdsprocessen for en ny vision for Norddjurs med afsæt i budgetaftalen 2025-

2028 samt en indledende drøftelse af en ny samarbejdsmodel. 

2. Politikerens rolle og motivation i kommunalpolitik med fokus på engagement, roller og 

ansvar, der påvirker motivation og beslutningstagning i kommunalpolitik. 

 

Evalueringen af seminaret viser samlet set overordnet tilfredshed med kvaliteten og relevans af 

indholdet på seminaret. Her blev både oplægsholdere, udvalgenes runde og de deraf følgende 

politiske drøftelser fremhævet. Evalueringen af seminaret er vedlagt som bilag. 

 

Cheferne deltog alene på seminarets første dag og indgår derfor ikke i den samlede evaluering. 

Seminaret og udbytte ved deltagelsen vil programsættes på kommende møde for koncernledelsen 

med henblik på koordinering og opfølgning. 

 

På baggrund af Kommunalbestyrelsens seminar samt Budget 2024-2027 og Budget 2025-2028, 

hvor ønsket om forenkling og en fælles vision er præciseret, forelægges Økonomiudvalget og 

Kommunalbestyrelsen en sag til behandling på mødet i april. Sagens omdrejningspunkt er et 

beslutningsoplæg til både administrativ og politisk forankring om den næste fase af forenklings- og 

visionsarbejdet udmøntet igennem en ny samarbejdsmodel. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Der er sammenhæng til budgetaftale 2024-2027 og 2025-2028 med ønske om forenkling og ny 

vision for Norddjurs. 
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Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Lovgrundlag 

Ingen relevant lovgrundlag. 

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at Økonomiudvalget drøfter evalueringen og udbyttet af seminaret. 

 

Bilag: 
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